

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

Результаты конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия

Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» 21 марта 2012 года проведен конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда Назрановского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Ингушетия.

В результате оценки кандидатов на основании представленных ими документов, а также на основе выбранных конкурсных процедур победителем конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы старшего специалиста 1 разряда Назрановского межрайонного следственного отдела признана Пугоева Фердовс Иссаевна.

Отделение кадров

следственного управления

21 Mapma 2012

Адрес страницы: https://ingushetia.sledcom.ru/news/item/619598